4960638) con l'operatore economico MC Calcestruzzi di Mazzola Giuseppe e C Snc, 
con sede legale in c.da Crocifissello, snc Assoro ( Enna),  Partita Iva 01164540864, 
sull'importo del preventivo-offerta a                          €. 32.237,50; 
E' stata acquisita l'accettazione da parte della Ditta, per l'importo di €. 32.237,50; 
(trentaduemiladuecentotrentasetteeuro/50 cent.) oltre IVA al 10% per un totale di € 35.482,15 
( euro trentacinquemilaquattrocentoottantadue/15) ; 
Sono in corso le verifiche relative al possesso dei requisiti di partecipazione; 
E' stata acquisita agli atti la dichiarazione dell'operatore economico sull'obbligo del rispetto 
della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della Legge n.